
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1692023
Processo Administrativo Nº 1172023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA 

SILVA
Data de Publicação: 20/06/2023 14:23:08

01/08/2023 13:37:25   TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS

VÁLIDO 2,000.00

01/08/2023 13:37:25   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 160.00

01/08/2023 13:37:25   LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI

VÁLIDO 367.00

01/08/2023 13:37:25   JUSTINO DAVINO PERES

VÁLIDO 150.00

01/08/2023 13:37:25   WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA

VÁLIDO 200.00

01/08/2023 13:37:25   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 120.00

01/08/2023 13:37:25   ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

VÁLIDO 422.50

01/08/2023 13:37:25   FACILITA COMÉRCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

VÁLIDO 500.00

01/08/2023 13:37:34   ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

VÁLIDO 149.94

01/08/2023 13:37:34   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 119.99

01/08/2023 13:39:48   WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA

VÁLIDO 149.00

01/08/2023 13:41:42   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 105.00

01/08/2023 13:41:47   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 104.99

01/08/2023 13:42:13   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 100.00

01/08/2023 13:42:15   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 99.99

01/08/2023 13:42:34   JUSTINO DAVINO PERES

VÁLIDO 108.00

LOTE 1 - 1

01/08/2023 13:43:29   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 90.00

01/08/2023 13:43:35   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 89.99

01/08/2023 13:44:43   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 80.00

01/08/2023 13:49:38   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 79.99

01/08/2023 13:52:44   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 70.00

01/08/2023 14:01:31   EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO EIRELI - EPP

VÁLIDO 75.00

01/08/2023 14:01:54   LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

VÁLIDO 62.00

1 de 1Gerado em: 01/08/2023 15:15:56

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


